
CONTPAQ i '2015 - Sinaloa Estatal Ordinario PAN ** Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 05/Ene/2017

del 01/Ene/2014 al 31/Dic/2014

Moneda: pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Beneficiario Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

'101-0000-00-000-000-000BANCOS Saldo inicial : 1093037.92

 

'101-1010-25-999-001-000Cta. Banamex 45126-3 Sucl. 170 Ord Saldo inicial : 1076959.04

02/Ene/2014 Egresos 29659  Vanessa Sanchez Vizcarra finiquito laboral al 31 dic/2013. Vanessa Sánchez CH-29659 30090.53 1046868.51

02/Ene/2014 Egresos 29661  Arturo Zañudo Lopez finiquito laboral al 31 dic/2013. Arturo Zañudo CH-29661 525.11 1046343.4

02/Ene/2014 Egresos 29662  Pedro Alfonso Covarrubias finiquito laboral al 31 dic/2013. pedro Covarrubias CH-29662 873.97 1045469.43

06/Ene/2014 Egresos 29618  Ofelia Guadalupe Calderon Felix Pago de gastos locales. Ofelia Calderón CH-29618 2000 1043469.43

06/Ene/2014 Egresos 29619  Super Servicios Oriana, S.A. de C.V. Vales para combustible CH-29619 6000 1037469.43

06/Ene/2014 Egresos 29620  Junta Municipal de Agua Potable y 

Alcantarillado de Culiacan

Consumo de agua potable diciembre 2013. Edificio 

Carrasco

CH-29620 490 1036979.43

06/Ene/2014 Egresos 29621  Gabriel Said Jacobo MEza Gastos por comprobar. Viáticos. CH-29621 4000 1032979.43

07/Ene/2014 Egresos 29622  Fernando Gomez Juarez Gastos por comprobar. Viáticos Elota. CH-29622 1500 1031479.43

07/Ene/2014 Egresos 29623  Claudia Yesmid Montoya Martinez Apertura fondo fijo 2014. Claudia Montoya CH-29623 6000 1025479.43

07/Ene/2014 Egresos 29624  Maria Marcela Villalobos Rodelo Apertura fondo fijo 2014. Marcela Villalobos CH-29624 1000 1024479.43

07/Ene/2014 Egresos 29625  Instituto Fonacot Cedula FONACOT diciembre 2013 CH-29625 15177.05 1009302.38

08/Ene/2014 Egresos 29626  Instituto Mexicano del Seguro Social Cuotas IMSS noviembre 2013. pd-77 nov/2013 CH-29626 81074.29 929759.38

08/Ene/2014 Egresos 29629  Maria de la Luz Villegas Medina Fact. a12. Mantenimiento de  vehículo. Tsuru 16 CH-29629 6728 923031.38

08/Ene/2014 Egresos 29630  Julissa Lizeth Juarez Higuera Fact. 11. difusión internet. Dic/2013. CH-29630 5800 917231.38

08/Ene/2014 Egresos 29631  Banco Nacional de Mexico, S.A. cuotas IMSS diciembre y 6to bimestre 2013 CH-29631 383099.3 534132.08

08/Ene/2014 Egresos 29632  Luis Martin Castro Angulo Pago de gastos. Viáticos. Luis Martin castro CH-29632 260 533872.08

09/Ene/2014 Egresos 29633  Ofelia Guadalupe Calderón Félix Pago de pasivo diciembre 2013- Ofelia calderón CH-29633 1672.22 532199.86

09/Ene/2014 Egresos 29635  Figlosnte 27/F17 Anticipo renta de salón dia 09 de febrero 2014. CH-29635 5000 527199.86

09/Ene/2014 Egresos 29636  Premier Chevrolet SA de CV fact 317674, mantenimiento de vehículo.  Tahoe 

modelo 2013

CH-29636 2900 524299.86

09/Ene/2014 Egresos 29637  Partido Accion Nacional Fondo de ahorro pat-emp. 2da qna de nov/2013. CH-29637 1170.26 523129.6

10/Ene/2014 Egresos 29638  Gabriel Said Jacobo Meza Pago de gastos locales.  Gabriel Said Jacobo CH-29638 200 522929.6

10/Ene/2014 Egresos 29639  Gilberto Payan Flores Gastos por comprobar. Viáticos. Gilberto Payan CH-29639 1200 521729.6



10/Ene/2014 Egresos 29640  El Debate S.A. de C.V. Pago de Pasivo s/ pd-122 sep./2013. prensa CH-29640 6264 515465.6

13/Ene/2014 Egresos 29641  Super Servicios Oriana S.A. de C.V. fact. bb-1495 combustible CH-29641 6000 509465.6

13/Ene/2014 Egresos 29642  Telefonia por Cable, S.A. de C.V. Servicio de cable. edif. carrasco nov-dic/2013. CH-29462 800 508665.6

13/Ene/2014 Egresos 29643  Miguel Angel Muñozschubert Ramirez servicio de internet enero 2014. CH-29643 917.1 507748.5

14/Ene/2014 Egresos 29644  DHL Express Mexico S.A. de C.V. Paquetería CH-29644 231.08 513459.46

14/Ene/2014 Egresos 29645  Bebidas AMC, S.A de C.V. Vales para garrafones de agua purificada CH-29645 1200 512259.46

14/Ene/2014 Egresos 29646  Comercial Automotriz del Noroeste S.A. de 

C.V.

Mantenimiento de vehiculo. tsuru 14 CH-29646 1199.63 511059.83

14/Ene/2014 Egresos 29648  Promotora Topolobampo S.A. de C.V. Reunion CH-29648 3230 507829.83

14/Ene/2014 Egresos 29649  Tecnologia en Funcion, S.A. de C.V. Monitoreo alarmas enero 2014. CH-29649 1452 506377.83

14/Ene/2014 Egresos 29650  De Llamas Copiadoras S.A. de C.V. Renta copiadoras. dic/2013 CH-29650 5790.85 500586.98

14/Ene/2014 Egresos 29651  Imaz Mexico S.A. de C.V. Boletas impresas CH-29651 5568.09 495018.89

14/Ene/2014 Egresos 29653  Brenda Reynaga Velazquez Gastos locales por comprobar. Brenda Reynaga CH-29653 1500 493518.89

14/Ene/2014 Egresos 29654  Guadalupe Eduardo Robles Medina Apertura de  fondo fijo. CH-29654 3000 490518.89

14/Ene/2014 Egresos 29655  Partido Acción Nacional. CEN pago de impuestos diciembre 2013 301352.58 189166.31

15/Ene/2014 Egresos 29656  Gabriel Said Jacobo Meza Gastos por comprobar. Viaticos Mazatlán. CH-29656 2000 187166.31

15/Ene/2014 Egresos 29657  Francisco Javier Felix Gudiño Pago de gastos. CH-29657 1740 185426.31

16/Ene/2014 Egresos 29658  Partido Accion Nacional. CDM Guasave Anticipo financiamiento. enero 2014. CH-29658 16000 169426.31

02/Ene/2014 Egresos 29659 Vanessa Sánchez Vizcarra Finiquito laboral al 31 dic/2013. 34151.37

02/Ene/2014 Egresos 29661  Arturo Zañudo Lopez Finiquito laboral. (Prima Vacacional) al 31 dic/2013. 525.11

02/Ene/2014 Egresos 29662 Pedro Covarrubias Oliva Finiquito laboral. (Prima Vacacional) al 31 dic/2013. 873.97

16/Ene/2014 Diario 1 Edgardo Brugos Marentes Gastor por combrobar. Viaticos Mexico DF PD 1 6000 163426.31

17/Ene/2014 Egresos 29663  Brenda Reynaga Velazquez Apertura de fondo  fijo 2014. Brenda Reynaga CH-29663 4000 163797.45

20/Ene/2014 Egresos 29664  Gabriel Said Jacobo Meza Apertura de fondo fijo 2014. Gabriel Jacobo CH-29664 4000 159797.45

20/Ene/2014 Egresos 29665  Super Servicios Oriana S.A. de C.V. combustible CH-29665 6000 153797.45

21/Ene/2014 Egresos 29666  Junta Municipal de Agua Potable y 

Alcantarillado de Culiacan

Servicio de agua enero 2014. Rubi CH-29666 1835 151962.45

21/Ene/2014 Egresos 29667  Partido Accion Nacional Apoyo extraordinario. Navolato CH-29667 5000 146962.45

22/Ene/2014 Egresos 29668  Edgardo Burgos Marentes Pago de gastos. Edgardo burgos CH-29668 1800 357748.45

22/Ene/2014 Egresos 29669  Cosme Santillan Moreno Pago de gastos. Cosme Santillán CH-29669 358 357390.45

22/Ene/2014 Egresos 29670  Partido Accion Nacional. CDM Ahome Anticipo financiamiento enero 2014. CH-29670 40000 317390.45

23/Ene/2014 Egresos 29671  Partido Accion Nacional. CDM Culiacán Apoyo extraordinario. CH-29671 31552 1757054.18

23/Ene/2014 Egresos 29672  Blanca Bibiana Rodriguez Higuera Apoyo asamblea municipal. y est. cul-nav y sal. a CH-9672 6000 1751054.18

23/Ene/2014 Egresos 29673  Fernando Gomez Juarez Pago de gastos. Fernando Gómez CH-29673 503 1750551.18



23/Ene/2014 Egresos 29675  Vanessa Sanchez Vizcarra Pago de pasivo. vanessa sanchez CH-29675 3305.24 1747245.94

23/Ene/2014 Egresos 29676  Kristian Jesus Tamayo Angulo Gastos por comprobar. Viáticos concordia. CH-29676 2732 1744513.94

23/Ene/2014 Egresos 29678  Guadalupe Eduardo Robles Medina Pago de pasivos  oct/2013. CH-29678 1580.21 1742933.73

23/Ene/2014 Egresos 29679  Partido Accion Nacional. CDM Escuinapa Anticipo financiamiento enero/14. CH-29679 16000 1726933.73

23/Ene/2014 Egresos 29680  Gabriel Said Jacobo Meza Gastos por comprobar. Viaticos CH-29680 3500 1723433.73

23/Ene/2014 Egresos 29681  Gabriel Said Jacobo Meza Gastos por comprobar. Viaticos CH-29681 2500 1720933.73

24/Ene/2014 Egresos 29682  Super Servicios Oriana S.A. de C.V. Vales para combustible CH-29682 2000 1718933.73

24/Ene/2014 Egresos 29683  Partido Accion Nacional. CDM Mocorito Anticipo financiamiento enero/20114. CH-29683 15000 1703933.73

24/Ene/2014 Egresos 29684  Partido Accion Nacional. CDM Mazatlan Anticipo financiamiento enero/20114. CH-29684 65000 1638933.73

24/Ene/2014 Egresos 29685  Partido Accion Nacional. CDM Guasave Anticipo financiamiento enero/20114. CH-29685 50000 1588933.73

24/Ene/2014 Egresos 29686  Partido Accion Nacional. CDM San ignacio Anticipo financiamiento enero/20114. CH-29686 13000 1575933.73

24/Ene/2014 Egresos 29687  Partido Accion Nacional. CDM Rosario Anticipo financiamiento enero/20114. CH-29687 19000 1556933.73

24/Ene/2014 Egresos 29688  Partido Accion Nacional. CDM Escuinapa Anticipo financiamiento enero/20114. CH-29688 10000 1546933.73

24/Ene/2014 Egresos 29689  Partido Accion Nacional. CDM El Fuerte Anticipo financiamiento enero/20114. CH-29689 26000 1520933.73

24/Ene/2014 Egresos 29690  Maria de la Luz Ramirez Rodriguez Gastos por comprobar. Viáticos. CH-29690 2000 1518933.73

24/Ene/2014 Egresos 29691  Partido Accion Nacional. CDM Choix Anticipo financiamiento enero/2014. CH-29691 15000 1503933.73

24/Ene/2014 Egresos 29692  Partido Accion Nacional. CDM Concordia Anticipo financiamiento enero/2014. CH-29692 14000 1489933.73

24/Ene/2014 Egresos 29693  Partido Accion Nacional. CDM Ahome Anticipo financiamiento enero/2014. CH-29693 56000 1433933.73

24/Ene/2014 Egresos 29694  Partido Accion Nacional. CDM Sinaloa Anticipo financiamiento enero/2014. CH-29694 26000 1407933.73

24/Ene/2014 Egresos 29695  Partido Accion Nacional. CDM Salvador alv. Anticipo financiamiento enero/2014. CH-29695 21000 1386933.73

24/Ene/2014 Diario 3 Aide Guadalupe Rocha Torres Gastos por comprobar. Trabajos extraordinario por 

cierre anual

PD 3 3000 1283933.73

25/Ene/2014 Egresos 29696  Partido Accion Nacional. CDM Badiraguato Anticipo financiamiento enero/2014. CH-29696 11000 1272933.73

25/Ene/2014 Egresos 29697  Partido Accion Nacional. CDM Angostura Finiquito Ffinanciamiento enero/2014. CH-29697 17000 1255933.73

25/Ene/2014 Egresos 29698  Partido Accion Nacional. CDM Navolato Anticipo financ. enero/14. CH-29698 22000 1233933.73

25/Ene/2014 Egresos 29699  Partido Accion Nacional. CDM Elota Anticipo financ. enero/14. CH-29699 15000 1218933.73

25/Ene/2014 Egresos 29700  Ramon Alberto Gutierrez Payan pag.pasivos dic/2013. CH-29700 2022.48 1216911.25

25/Ene/2014 Egresos 29701  Partido Accion Nacional. CDE Fondo de ahorro patronal 1ra qna enero 2014. CH-29701 47877.93 1169033.32

25/Ene/2014 Egresos 29702  Partido Accion Nacional. CDM Cosala Anticipo financiamiento enero/14. CH-29702 11000 1158033.32

25/Ene/2014 Egresos 29703  Partido Accion Nacional. CDM Culiacan Anticipo financiamiento enero/14. CH-29703 95000 1063033.32

27/Ene/2014 Egresos 29704  Ismael Moran Acosta Prensa. Periódico region informativa.  CH-29704 11600 1052756.87

27/Ene/2014 Egresos 29705  Ofelia Guadalupe Calderon Felix Gastos por comprobar expoeducativa 2014. CH-29705 4000 1048756.87

27/Ene/2014 Egresos 29706  Partido Accion Nacional. CDM El Fuerte Préstamo CH-29706 37086.21 1011670.66



27/Ene/2014 Egresos 29708  Fernando Gomez Juarez Pago de gastos. pag.pasivo s/ pd-59 dic/2013. CH-29708 218 1011452.66

27/Ene/2014 Egresos 29709  Luis Martin Castro Angulo Pago de gastos. CH-29709 520 1010932.66

27/Ene/2014 Egresos 29710  Nelva Sivlen Molina Osorio Pago de gastos dic/2013. CH-29710 602.55 1010330.11

27/Ene/2014 Egresos 29711  Nelva Sivlen Molina Osorio Pago de gastos  dic/2013. CH-29711 1136.01 1009194.1

27/Ene/2014 Egresos 29712  Maria de la Luz Ramirez Rodriguez Pago de gastos dic/2013. CH-29712 1515.94 1007678.16

27/Ene/2014 Egresos 29713  Vicente Grosvenor Galaz Lopez Pago de gastos. vicente galaz CH-29713 958.95 1006719.21

27/Ene/2014 Egresos 29714  Kristian Jesus Tamayo Angulo Pago de gastos. kristian tamayo CH-29714 220 1006499.21

27/Ene/2014 Egresos 29715  Martin Alberto Duran Romero Internet CH-29715 5800 1000699.21

27/Ene/2014 Egresos 29716  Al Instante Medios, S.A. de C.V. Pago de pasivo  dic/2013. CH-29716 5800 994899.21

27/Ene/2014 Egresos 29717  Rogas, S.A. de C.V. Papelería CH-29717 74.82 994824.39

27/Ene/2014 Egresos 29718  Imaz Mexico, S.A. de C.V. Impresos CH-29718 2103.78 992720.61

27/Ene/2014 Egresos 29719  Hospitaliudad Latina, S.A. de C.V. consumos CH-29719 7399.99 985320.62

27/Ene/2014 Egresos 29720  Super Servicios Oriana, S.A. Vales para combustible CH-29720 6000 979320.62

27/Ene/2014 Egresos 29721  Martinez Frenos y Clutch, S.A. de C.V. Mantenimiento de vehiculo. Tahoe 2013 CH-29721 4138.66 975181.96

28/Ene/2014 Egresos 29722  Claudia Yesmid Montoya Martinez reembolso de fondo fijo. CH-29722 4663.68 970518.28

28/Ene/2014 Egresos 29723  Javier Castillon Quevedo pago gastos dic/2013. CH-29723 240 970278.28

29/Ene/2014 Egresos 29724  Luis Hernan Flores Peña Trabajos de cerrajeria CH-29724 1044 969234.28

30/Ene/2014 Egresos 29726  Agencia de Viajes Clarisa y Ana S. de R.L. 

de C.V.

boleto avion 0362 cul-mex-cul. adolfo rojo CH-29726 4768 964466.28

30/Ene/2014 Egresos 29727  Partido Accion Nacional Fondo de ahorro patronal 1ra qna enero 2014. CH-29727 541.67 963924.61

30/Ene/2014 Egresos 29728  Javier Castillon Quevedo g x c. curso r. politica. CH-29728 9000 954924.61

30/Ene/2014 Egresos 29729  Municipio de Culiacan impuesto predial 2014. edif. rubi CH-29729 37726 917198.61

30/Ene/2014 Egresos 29730  Partido Accion Nacional. CDM Guasave complemento finc. estatal enero/14. CH-29730 28000 889198.61

30/Ene/2014 Egresos 29731  Partido Accion Nacional. CDE fondo de ahorro patronal 2da qna enero 2014. CH-29731 49198.5 840000.11

30/Ene/2014 Egresos 29732  Julian Lopez Andrade pago de gastos. CH-29732 2060 837940.11

31/Ene/2014 Egresos 29733  Eco Comercial S.A. de C.V. fact. ecob-38 mobiliairio. archivero CH-29733 1744.64 863905.39

31/Ene/2014 Egresos 29734  Criseyda Maria Paredes Uraga pago de gastos. CH-29734 1540.8 862364.59

31/Ene/2014 Egresos 29736  Partido Accion Nacional. Promocion Política 

de la Mujer

financiamiento ordinario enero 2014. CH-29736 73560.79 788803.8

31/Ene/2014 Egresos 29737  Brenda Reynaga Velazquez pago de gastos. CH-29737 724.46 788079.34

31/Ene/2014 Egresos 29738  Brenda Reynaga Velazquez pago de gastos. CH-29738 2317.03 785762.31

31/Ene/2014 Egresos 29739  Francisco Javier Felix Gudiño pago de gastos. viaticos. CH-29739 1495.95 784266.36

31/Ene/2014 Egresos 29740  Gabriel Said Jacobo Meza pago de gastos. viaticos. 1 1762.19 782504.17

31/Ene/2014 Egresos 29741  Gabriel Said Jacobo Meza reembolso de fondo fijo. CH-29741 2370 780134.17



31/Ene/2014 Egresos 29742  Maria Marcela Villalobos Rodelo pago de gastos CH-29742 818.38 779315.79

31/Ene/2014 Egresos 29743  DHL Eress Mexico S.A. de C.V Servicio de paqueteria CH-29743 237.58 779078.21

31/Ene/2014 Egresos 29744  Impresos Tecnologicos de Mexico, S. de R.L. 

de C.V.

Lona pan cde 12 x 6.50mts CH-29744 11267.08 767811.13

31/Ene/2014 Egresos 29745  Editorial Noroeste S.A. de C.V Publicacion prensa. CH-29745 12425.92 755385.21

31/Ene/2014 Egresos 29746  Silvia Patricia Alarcon Felix Artículos promocionales. lápiz PAN CH-29746 6960 748425.21

31/Ene/2014 Egresos 29748  Maria de la Luz Villegas Medina Mantenimiento de vehículos CH-29748 5510 742915.21

31/Ene/2014 Egresos 29749  Nelva Sivlen Molina Osorio Pago de gastos. nelva molina CH-29749 439.52 742475.69

31/Ene/2014 Egresos 29750  Brenda Reynaga Velazquez Reembolso de fondo fijo. CH-29750 1398 741077.69

31/Ene/2014 Egresos 29751  Rogas, S.A. de C.V. Papelería CH-29751 19430.83 721646.86

31/Ene/2014 Egresos 29752  Rosefy Turismo S.A. Boleto de avión Mex-Cul v8i5sw. Guadalupe Robles CH-29752 1404 720242.86

31/Ene/2014 Egresos 29753  Rosefy Turismo S.A. Boleto de avión  Mex-Cul d75wnw. Edgardo Burgos CH-29753 1404 718838.86

04/Feb/2014 Egresos 29755  Junta Municipal de Agua Potable y 

Alcantarillado de Culiacan

Servicio de agua enero 2014. Edificio Carrasco CH-29755 903 716025.76

04/Feb/2014 Egresos 29757  Super Servicios Oriana S.A. de C.V. vales para combustible CH-29757 6000 710025.76

04/Feb/2014 Egresos 29758  Componentes Electronicos de Sinaloa, S.A. 

de C.V.

mantenimiento de computo CH-29758 1040.1 708985.66

04/Feb/2014 Egresos 29759  Radiomovil Dipsa S.A. de C.V. Consumo telefónico. Celular. Gilberto Lugo CH-29759 1930 707055.66

04/Feb/2014 Egresos 29761  Miguel Angel Muñozschubert Ramirez Hospedaje de página de internet y cuentas correo CH-29761 934.21 706121.45

04/Feb/2014 Egresos 29762  Banco Nacional de Mexico S.A. Pago de pasivo  enero 2014. CH-29762 152 705969.45

04/Feb/2014 Egresos 29763  Tecnika Global, S.A. de C.V. Monitor led samsumng CH-29763 2238.85 703730.6

04/Feb/2014 Egresos 29764  Tecnika Global, S.A. de C.V. Mantenimiento de equipo de .computo. CH-29764 386.62 703343.98

04/Feb/2014 Egresos 29766  Ramon Alberto Gutierrez Payan Pago de pasivo de enero 2014. CH-29766 995.28 702348.7

04/Feb/2014 Egresos 29767  Guadalupe Eduardo Robles Medina Pago de pasivo de enero 2014. CH-29767 400 701948.7

04/Feb/2014 Egresos 29768  Fernando Gomez Juarez Pago de pasivo de enero 2014. CH-29768 62 701886.7

05/Feb/2014 Egresos 29769  Faustino Castro Sanchez Reembolso por depósito no correspondiente. CH-29769 13000 689351.35

05/Feb/2014 Egresos 29770  Gilberto Payan Flores Reembolso por depósito no correspondiente. CH-29770 15000 674351.35

06/Feb/2014 Egresos 29772  Partido Accion Nacional. CDM Ahome Apoyo extraordinario. ahome CH-29772 7000 667351.35

06/Feb/2014 Egresos 29773  Gilberto Lugo Sanchez Pago de gastos. Gilberto Lugo CH-29773 513.01 666838.34

06/Feb/2014 Egresos 29774  Cosme Santillan Moreno Gastos por comprobar. Asamblea estatal cosme 

santillan

CH-29774 30000 636838.34

06/Feb/2014 Egresos 29775  Francisco Javier Zañudo Lopez Consumos. Asamblea estatal. CH-29775 16704 620134.34

06/Feb/2014 Egresos 29776  Partido Accion Nacional. CDM El Fuerte Anticipo de financiamiento febrero/2014. el fuerte CH-29776 26000 594134.34

06/Feb/2014 Egresos 29777  FIGLOSNTE 27 F/17 Renta de salón. complemento CH-29777 28600 565534.34

06/Feb/2014 Egresos 29778  Gabriel Said Jacobo Meza Gastos por comprobar. Viáticos. gabriel jacobo CH-29778 5000 560534.34

06/Feb/2014 Egresos 29779  FIGLOSNTE 27 F/17 Deposito en garantía. renta local CH-29779 4000 556534.34



06/Feb/2014 Egresos 29780  Partido Accion Nacional. CDM Navolato Apoyo extraordinario. navolato CH-29780 1972 554562.34

06/Feb/2014 Egresos 29781  Partido Accion Nacional. CDM Concordia Apoyo extraordinario. concordia CH-29781 10925 543637.34

06/Feb/2014 Egresos 29782  Partido Accion Nacional. CDM Escuinapa Apoyo extraordinario. escuinapa CH-29782 8500 535137.34

06/Feb/2014 Egresos 29783  Partido Accion Nacional. CDM Choix Apoyo extraordinario. choix CH-29783 12180 522957.34

07/Feb/2014 Egresos 29784  Componentes Electronicos de Sinaloa, S.A. 

de C.V.

mantenimiento de equipo de  computo CH-29784 5351.1 517606.24

07/Feb/2014 Egresos 29785  Office Depot de Mexico S.A. de C.V. material para mantenimiento de equipo de  computo CH-29785 2189.6 515416.64

07/Feb/2014 Egresos 29786  Tecnika Global, S. A. de C.V. tóner hp CH-29786 2434.84 512981.8

07/Feb/2014 Egresos 29787  Partido Accion Nacional. CDM Salvador 

Alvarado

Apoyo extraordinario. sal. alvarado CH-29787 20880 492101.8

07/Feb/2014 Egresos 29788  Partido Accion Nacional. CDM Sinaloa Apoyo extraordinario. sinaloa CH-29788 7000 485101.8

07/Feb/2014 Egresos 29789  Partido Accion Nacional. CDM Cosala Apoyo extraordinario. cosala CH-29789 2000 483101.8

07/Feb/2014 Egresos 29790  Partido Accion Nacional. CDM Mocorito Apoyo extraordinario. mocorito CH-29790 2000 481101.8

07/Feb/2014 Egresos 29791  Partido Accion Nacional. CDM Mazatlan Apoyo extraordinario. mazatlan CH-29791 25300 455801.8

07/Feb/2014 Egresos 29792  Radiomovil Dipsa, S.A. DE Consumo telefónico. Celular Edgardo Burgos. 

enero/2014

CH-29792 1819 453982.8

07/Feb/2014 Egresos 29793  Comercializadora Herreg S.A. de C.V. Consumos. evento 09/feb CH-29793 9930 444052.8

07/Feb/2014 Egresos 29794  Conrado Valdovinos Salazar Renta vallas seguridad. evento 09/feb CH-29794 4640 439412.8

07/Feb/2014 Egresos 29795  Partido Accion Nacional Apoyo extraordinario. elota CH-29795 2000 437412.8

07/Feb/2014 Egresos 29796  Partido Accion Nacional Apoyo extraordinario. san ingnacio CH-29796 2000 435412.8

07/Feb/2014 Egresos 29797  Partido Accion Nacional Apoyo extraordinario. guasave CH-29797 8120 427292.8

07/Feb/2014 Egresos 29798  Gabriel Said Jacobo Meza Reembolso de fondo fijo. gabriel jacobo CH-29798 1559.1 425733.7

07/Feb/2014 Egresos 29799  Juan Carlos Astorga Lopez Aguinaldo. dic/2013. CH-29799 175.36 425558.34

07/Feb/2014 Egresos 29800  Brenda Reynaga Velazquez Reembolso  de fondo fijo. brenda reynaga CH-29800 830.91 424727.43

07/Feb/2014 Egresos 29801  Nelva Sivlen Molina Osorio Viáticos enero 2014. CH-29801 580.1 424147.33

07/Feb/2014 Egresos 29802  Tecnologia en Funcion, S.A. de C.V. Servicio alarmas. febrero CH-29802 1452 422695.33

07/Feb/2014 Egresos 29803  Electrica Valdez, S.A. de C.V. Material de instalación de red. evento 09/feb CH-29803 1346.02 421349.31

07/Feb/2014 Egresos 29804  Maria de la Luz Villegas Medina mantenimiento de  vehículos CH-29804 21482.04 399867.27

07/Feb/2014 Egresos 29805  Aerocias de Mexico S.A. de C.V Boleto de avión cul-mex. Gilberto Lugo CH-29805 1908 397959.27

07/Feb/2014 Egresos 29806  Aerovias de Mexico S.A. de C.V. Boleto de avión cul-mex. Guadalupe Robles CH-28806 1908 396051.27

07/Feb/2014 Egresos 29807  Aerovias de Mexico S.A. de C.V. Boleto de avión cul-mex. Edgardo Burgos CH-29807 1908 394143.27

07/Feb/2014 Egresos 29808  Imaz Mexico S.A. de C.V. impresos CH-29808 1809.6 392333.67

07/Feb/2014 Diario 1 Criseyda María Paredes Uraga Gastos por comprobar. Trabajos extraordinarios PD 1 6000 386333.67

08/Feb/2014 Diario 2 Cosme Santillan Moreno Gastos por comprobar. Trabajos extraordinarios PD 2 5000 381333.67

09/Feb/2014 Diario 3 Cosme Santillan Moreno Gastos por comprobar. Trabajos extraordinarios PD 3 10000 371333.67



10/Feb/2014 Egresos 29809  Super Servicios Oriana S.A. de C.V. Vales para combustible CH-29809 6000 365333.67

11/Feb/2014 Egresos 29747  Imaz Mexico S.A. de C.V. Impresos CH-29747 1247 364086.67

12/Feb/2014 Egresos 29810  Fernando Gomez Juarez Gastos por comprobar. Viaticos. CH-29810 1600 362486.67

13/Feb/2014 Egresos 29811  Javier Castillon Quevedo Gastos por comprobar. Viaticos CH-29811 1200 1832502.4

13/Feb/2014 Egresos 29812  Ernesto Camberos Alcalde fact. 3003. renta mobiliario. evento 09/feb CH-29812 19209.14 1813293.26

13/Feb/2014 Egresos 29813  Partido Accion Nacional. CDM Cosalá Cuenta diputados. aguinaldo- dic/13 ene/14. CH-29813 13936 1799357.26

13/Feb/2014 Egresos 29815  Partido Accion Nacional. CDM Escuinapa Cuenta diputados. aguinaldo/13. CH-29815 5804 1793553.26

13/Feb/2014 Egresos 29816  Partido Accion Nacional. CDM Salvador 

Alvarado

Cuenta diputados. aguinaldo/13. CH-29816 5839.2 1787714.06

13/Feb/2014 Egresos 29817  Partido Accion Nacional. CDM Sinaloa Cuenta diputados. aguinaldo/13. CH-29817 5540.8 1782173.26

13/Feb/2014 Egresos 29818  Partido Accion Nacional. CDM Ahome Cuenta diputados. aguin- dic/13 ene/14. CH-29814 23281.6 1758891.66

13/Feb/2014 Egresos 29819  Partido Accion Nacional. CDM EL Rosario Cuenta diputados. aguin/13. CH-29819 5838.2 1753053.46

13/Feb/2014 Egresos 29820  Criseyda Maria Paredes Uraga Pago de gastos. CH-29820 1350 1751703.46

13/Feb/2014 Egresos 29822 Partido Acción Nacional. CEN Impuestos retenidos enero 2014 y ajuste anual 2013 CH-29822 59339.89 1692363.57

13/Feb/2014 Egresos 29824  Partido Accion Nacional. CDM El Fuerte Cuota diputados aguin/13 CH-29824 5856.6 1686506.97

13/Feb/2014 Egresos 29826  Partido Accion Nacional. CDM Mazatlan Financiamiento febrero CH-29826 37121.26 1649385.71

13/Feb/2014 Egresos 29827  Partido Accion Nacional. CDM Elota Financiamiento febrero febrero CH-29827 13050.93 1636334.78

13/Feb/2014 Egresos 29828  Partido Accion Nacional. CDM Angostura Financiamiento febrero febrero CH-29828 20965.61 1615369.17

13/Feb/2014 Egresos 29829  Partido Accion Nacional. CDM Concordia Financiamiento febrero febrero CH-29829 9691.5 1605677.67

13/Feb/2014 Egresos 29830  Partido Accion Nacional. CDM EL Rosario Financiamiento febrero febrero CH-29830 14326.83 1591350.84

13/Feb/2014 Egresos 29831  Partido Accion Nacional. CDM Navolato Financiamiento febrero febrero CH-29831 26711.05 1564639.79

17/Feb/2014 Egresos 29833  Comisión Federal de Electricidad 2 servicios de consumo eléctrico 03-31 ene2014 CH-29833 11287 1453352.79

17/Feb/2014 Egresos 29834  Telefonia por cable, SA de CV servicio Megacable enero 2014 CH-29834 365 1452987.79

17/Feb/2014 Egresos 29835  Julissa Lizeth Juarez Higuera Internet. Enero.  intocablesdejuacer.com CH-29835 5800 1447187.79

17/Feb/2014 Egresos 29836  Partido Accion Nacional Financiamiento de febrero. CH-29836 70723.93 1376463.86

17/Feb/2014 Egresos 29837  Guadalupe Eduardo Robles Medina Pago de pasivos a favor. CH-29837 1840.51 1374623.35

17/Feb/2014 Egresos 29838  Ismael Moran Acosta Periódico región informativa. CH-29838 5800 1368823.35

17/Feb/2014 Egresos 29839  Gilberto Payán Flores Gastos x comprobar- viáticos mazatlan- CH-29839 4600 1364223.35

17/Feb/2014 Egresos 29840  Brenda Reynada Velazquez Reembolso de fondo fijo. CH-29840 1802.1 1362421.25

17/Feb/2014 Egresos 29841  Partido Accion Nacional. Promocion Política 

de la Mujer

Financiamiento de febrero. CH-29841 73560.79 1288860.46

17/Feb/2014 Egresos 29842  Motel York, S.A. de C.V. Consumo de alimentos en  Reunión CH-29842 4838 1284022.46

18/Feb/2014 Egresos 29843  Partido Accion Nacional. CDM Sinaloa Financiamiento de febrero. sinaloa CH-29843 11151.42 1272871.04

18/Feb/2014 Egresos 29844  Daniela Hernandez Sandoval Gastos por comprobar .viáticos mexico DF. CH-29844 3000 1269871.04



18/Feb/2014 Egresos 29845  Partido Accion Nacional. CEN Revista de la Nación edición 2384 CH-29845 500 1269371.04

18/Feb/2014 Egresos 29846  Partido Accion Nacional. CDM Badiraguato Pago de saldo a favor x impuestos 2013. CH-29846 2502.79 1266868.25

18/Feb/2014 Egresos 29847  Partido Accion Nacional. CDM Mocorito Reembolso por depósito no correspondiente. CH-29847 3333.34 1263534.91

18/Feb/2014 Egresos 29848  Super Servicios Oriana S.A. de C.V. fact.bb-1575 combustible CH-29848 6000 1257534.91

18/Feb/2014 Egresos 29849  Partido Accion Nacional. CDM Salvador 

Alvarado

Apoyo extraordinario. CH-29849 20000 1237534.91

18/Feb/2014 Egresos 29850  Tecnika Global S.A. de C.V. Equipo de computo CH-29850 1180 1236354.91

18/Feb/2014 Diario 5 Criseyda María Paredes Uraga Gastos por comprobar PD 5 8000 1228354.91

19/Feb/2014 Egresos 29851  Gabriel Said Jacobo Meza Reembolso de fondo fijo. CH-29851 3289 1225065.91

19/Feb/2014 Egresos 29852  Francisco Javier Felix Gudiño Pago de gastos. CH-29852 1435 1223630.91

19/Feb/2014 Egresos 29853  Criseyda Maria Paredes Uraga Pago de gastos. CH-29853 450 1223180.91

19/Feb/2014 Egresos 29854  Kristian Jesus Tamayo Angulo Gastos por comprobar. viáticos. CH-29854 1932 1221248.91

19/Feb/2014 Egresos 29855  Everardo Gaxiola Gaxiola Pago de gastos. CH-29855 435 1220813.91

19/Feb/2014 Egresos 29856  Partido Accion Nacional. CDM Ahome Financiamiento de febrero. CH-29856 100000 1120813.91

19/Feb/2014 Egresos 29857  Gilberto Lugo Sanchez Pago de gastos. CH-29857 1600 1119213.91

19/Feb/2014 Egresos 29858  Vicente Grosvenor Galaz Lopez pago de gastos CH-29858 1017.19 1118196.72

19/Feb/2014 Egresos 29859  Brenda Reynaga Velazquez pago de gastos CH-29859 98 1118098.72

19/Feb/2014 Egresos 29860  Brenda Reynaga Velazquez Reeembolso de fondo fijo CH-29860 338 1117760.72

19/Feb/2014 Egresos 29861  Empresas el Debate S.A. de C.V. Banner CH-29861 4823.28 1112937.44

19/Feb/2014 Egresos 29862  Rosefy Turismo S.A. Pago de pasivo enero CH-29862 3727 1109210.44

19/Feb/2014 Egresos 29863  Empresas El Debate S.A. Suscripciones CH-29863 3600 1105610.44

19/Feb/2014 Egresos 29864  Empresas El Debate S.A. Stand Expoeduca CH-29864 6264 1099346.44

19/Feb/2014 Egresos 29865  Empresas El Debate S.A. de C.V. Pago pasivo CH-29865 6699 1092647.44

19/Feb/2014 Egresos 29867  Promotora Topolobampo S.A. Consumos de alimentos CH-29867 7888 1084759.44

19/Feb/2014 Egresos 29868  Empresas El Debate, S.A. Prensa CH-29868 14469.84 1070289.6

19/Feb/2014 Egresos 29869  Daniela Hernandez Sandoval Pago de gastos. CH-29869 240 1070049.6

19/Feb/2014 Egresos 29870  Martha Lorena Lizette Garza Salazar Renta bodega 26/ene-25/feb 2014 CH-29870 7185.31 1062864.29

19/Feb/2014 Egresos 29871  Comercializadora Automotriz del Noroeste 

S.A. de C.V.

Mantenimiento de vehiculo CH-29871 9593.75 1053270.54

19/Feb/2014 Egresos 29872  Margarita Robles Serrano Consumo de alimentos CH-29872 6993.02 1046277.52

19/Feb/2014 Egresos 29873  Margarita Robles Medina Consumo de alimentos CH-29873 6823.01 1039454.51

19/Feb/2014 Egresos 29874  Maria de la Luz Villegas Medina Mantenimiento de  vehiculo CH-29874 2120.48 1037334.03

19/Feb/2014 Egresos 29875  Partido Accion Nacional. CDM Escuinapa Financiamiento de febrero. CH-29875 10096.55 1027237.48

19/Feb/2014 Egresos 29876  Kristian Jesus Tamayo Angulo Gastos por comprobar. Reunion con lideres 

comunitarios (vinculacion con la sociedad)

CH-29876 3200 1024037.48



19/Feb/2014 Egresos 29877  Kristian Jesus Tamayo Angulo Gastos por comprobar. Viaticos elota. jornada 

comunitaria

CH-29877 1836 1022201.48

19/Feb/2014 Egresos 29878  Manuel Salvador Zazueta Urias Renta de planta de luz. Para asamblea 09/feb CH-29878 14152 1008049.48

20/Feb/2014 Egresos 29879  Partido Accion Nacional. Fondo de ahorro (Patronal) CH-29879 47151 966287.17

20/Feb/2014 Egresos 29880  Jovita Zañudo Lopez REPAP. Por apoyo en Asamblea Estatal CH-29880 5000 961287.17

20/Feb/2014 Egresos 29881  Daniel Francisco Olimon Andalon Por saldo a favor en comprobaciones de gastos CH-29881 2524.85 958762.32

20/Feb/2014 Egresos 29882  Gabriel Said JAcobo Meza Gastos por comprobar (Presidencia). Viaticos 

Mazatlan. Instalacion del CDM. 

CH-29882 9000 949762.32

20/Feb/2014 Egresos 29883  Gabriel Said Jacobo Meza Gastos por comprobar (Presidencia).Viaticos 

Ahome. Apoyo en brigada de salud

CH-29883 2000 947762.32

20/Feb/2014 Egresos 29884  Vanessa Sanchez Vizcarra Pago de pasivo al 20/feb CH-29884 2500 945262.32

21/Feb/2014 Egresos 29885  Buro de Consultores en TI, eLearning y 

Comunicacion, S.C

Soporte tecnico y asesoria en sistemas CH-29885 7540 937722.32

21/Feb/2014 Egresos 29886  C.C. Red Cableado y Telecom S.A. de C.V. Equipo de computo CH-29886 11249.01 926473.31

21/Feb/2014 Egresos 29887  Cornelio Arnoldo Gaxiola Sanchez Pago de gastos CH-29887 1113.17 925360.14

21/Feb/2014 Egresos 29888  Vicente G. Galaz Lopez Pago de gastos. Comision de Orden CH-29888 924.03 924436.11

21/Feb/2014 Egresos 29889  Martin Daniel Vega Inzunza Pago de gastos CH-29889 740 923696.11

21/Feb/2014 Egresos 29890  Graficos CG3 S.A. de C.V. Impresos CH-29890 6496 917200.11

21/Feb/2014 Egresos 29891  Imaz Mexico S.A. de C.V. Impresos CH-29891 5341.76 911858.35

21/Feb/2014 Egresos 29892  Ofilleva S.A. de C.V. Papeleria CH-29892 563.41 911294.94

21/Feb/2014 Egresos 29893  Lamgar, S.A. Material de limpieza CH-29893 6110.48 905184.46

21/Feb/2014 Egresos 29894  Promotora Topolobampo, S.A. Consumo de alimentos CH-29894 867.3 904317.16

21/Feb/2014 Egresos 29895  Hospitalidad Latina S.A. de C.V. Consumo de alimentos CH-29895 1049.99 903267.17

21/Feb/2014 Egresos 29896  Fomento Turistico de Mazatlan S.A. de C.V. Hospedaje y consumos capacitadores I.E.E.P.C. 

(Asamblea)

CH-29896 7178.5 896088.67

21/Feb/2014 Egresos 29897  Corporativo Opcion XXI S.C. Fe de hechos CH-29897 1740 894348.67

21/Feb/2014 Egresos 29898  Maria de la Luz Villegas Medina Servicio de taller. Materiales y mantenimiento 

Frontier 06

CH-29898 580 893768.67

21/Feb/2014 Egresos 29899  Ma. Marcela Villalobos Rodelo Pago de gastos CH-29899 230 893538.67

21/Feb/2014 Egresos 29900  Martin Daniel Vega Inzunza Pago de gastos 3 2569.72 890968.95

21/Feb/2014 Egresos 29901  Ofilleva S.A. de C.V. Papeleria y toner CH-29901 5500.28 885468.67

21/Feb/2014 Egresos 29902  Rogas, S.A. de C.V. Papeleria CH-29902 15922.39 869546.28

21/Feb/2014 Egresos 29904  Bistro Miro, S.A. de C.V. Consumo de alimentos. Capacitadores del 

I.E.E.E.P.C. (Asamblea)

CH-29904 973 868573.28

21/Feb/2014 Egresos 29905  Victor Manuel Murillo Ozuna Mantenimiento edificio Rubi CH-29905 11368 857205.28

21/Feb/2014 Egresos 29907  Promotora Topolobampo, S.A. de C.V. Consumo de alimentos CH-29906 1608 855597.28



21/Feb/2014 Egresos 29909  De Llamas Copiadoras S.A. de C.V. Renta de copiadoras CH-29909 5558.73 850038.55

21/Feb/2014 Egresos 29910  Fernando Gomez Juarez Gastos por comprobar. Viaticos elota. Entrega de 

notificaciones

CH-29910 1700 848338.55

21/Feb/2014 Egresos 29911  Fomento Turistico de Mazatlan S.A. de C.V. Hospedaje de capacitadores I.E.E.P.C. (Asamblea) CH-29911 1011.5 847327.05

24/Feb/2014 Egresos 29912  Junta Municipal de Agua Potable y 

Alcantarillado de Culiacan

Consumo de agua potable. Edificio Rubí CH-29912 1314 847937.47

24/Feb/2014 Egresos 29913  Mirsa Delia Lopez Rodriguez Suscripcion a Revista CH-29913 5800 842137.47

24/Feb/2014 Egresos 29914  Claudia Yesmid Montoya Martinez Reembolso de fondo fijo CH-29914 4171.51 837965.96

24/Feb/2014 Egresos 29915  Claudia Yesmid Montoya Martinez Reembolso de fondo fijo CH-29915 1311.82 836654.14

24/Feb/2014 Egresos 29916  Operadora OMX S.A de C.V. Equipo de oficina (sillon ejecutivo) CH-29916 2997 833657.14

24/Feb/2014 Egresos 29917  Criseyda Maria Paredes Uaraga Pago de pasivo CH-29917 2000 831657.14

25/Feb/2014 Egresos 29918  Super Servicios Oriana S.A de C.V Vales de combustible CH-29918 6000 829992.8

26/Feb/2014 Egresos 29920  Rosefy Turismo S.A. Boletos de avion. Everardo Gaxiola CH-29920 3342 893610.8

26/Feb/2014 Egresos 29921  Rosefy Turismo S.A. Boletos de avion.Gilberto Lugo CH-29921 1404 892206.8

26/Feb/2014 Egresos 29922  Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. servicio telefonico CH-29922 5174 887032.8

26/Feb/2014 Egresos 29924  Aerovias de Mexico, S.A. de C.V. Boletos de avion. Jesus Antonio Valdez Valenzuela CH-29924 5267 881765.8

26/Feb/2014 Egresos 29925  Rosefy Turismo S.A. de C.V. Boletos de avion. Felipe Manzanarez Rodriguez CH-29925 1404 880361.8

26/Feb/2014 Egresos 29926  Aerovias de Mexico S.A. de C.V. Boletos de avion. Daniel Olimon CH-29926 4730 875631.8

26/Feb/2014 Egresos 29927  Partido Accion Nacional F/A Patronal CH-29927 47216 828415.8

26/Feb/2014 Diario 6 Cornelio Arnoldo Gaxiola Gaxiola Gastos por comprobar PD 6 4000 824415.8

27/Feb/2014 Egresos 29928  Aerovias de Mexico S.A. de C.V. Boleto de avion. Jesus Ernesto Aguiar Tostado CH-29928 11611 812804.8

27/Feb/2014 Egresos 29929  Partido Accion Nacional. CDM Angostura Cuota Diputados CH-29929 13936 798868.8

27/Feb/2014 Egresos 29930  Hector Manuel Vega Ramirez Pago de gastos. Comisionado en Asamblea 

Municipal Salv. Alv.

CH-29930 1640 797228.8

27/Feb/2014 Egresos 29931  Jesus Ernesto Aguiar Tostado Gastos por comprobar. Viaticos Cd. De Mexico 

(entrevista en el CEN)

CH-29931 3000 794228.8

28/Feb/2014 Egresos 29932  Claudia Yesmid Montoya Martinez Pago de gastos CH-29932 1733.2 834128.94

28/Feb/2014 Egresos 29933  Fuentes Periodisticas Universales y de 

Contenidos S.A.

Publicación en Internet CH-29933 11600 822528.94

28/Feb/2014 Egresos 29934  Gilberto Payan Flores Pago de gastos (combustible) CH-29934 492.8 822036.14

28/Feb/2014 Egresos 29935  Jesus Antonio Valdes Valenzuela Pago de gastos CH-29935 1750.03 820286.11

28/Feb/2014 Egresos 29936  Kristian Tamayo Angulo Pago de gastos. Comisionado para apoyar en 

Asamblea Municipal Salv. Alv.

CH-29936 898 819388.11

28/Feb/2014 Egresos 29937  Telefonia por Cable S.A. Servicio de cable. Febrero. Edificio Rubí CH-29937 415 818973.11

28/Feb/2014 Egresos 29938  Hospitalidad Latina S.A. de C.V. Varias facturas. Hospedaje y consumos CH-29938 14716.8 804256.31

28/Feb/2014 Egresos 29939  Partido Accion Nacional. CDM Mazatlan Cuota Diputados CH-29939 19774.8 784481.51



28/Feb/2014 Egresos 29940  Partido Accion Nacional. CDM Escuinapa Apoyo extraordinario CH-29940 40000 744481.51

28/Feb/2014 Egresos 29941  Jesus Antonio Tamayo Barraza Mantenimiento de vehiculo. Tsuru 14 CH-29941 4640 739841.51

28/Feb/2014 Egresos 29942  Secretarias de Administracion y Finanzas Placas y tenencias. Camionetas y Autos CDE CH-29942 65470.15 674371.36

28/Feb/2014 Egresos 29945  Francisco Javier Zañudo Lopez Consumos de alimentos en taller de capacitadores CH-29945 16704 657667.36

28/Feb/2014 Egresos 29947  Edgardo Burgos Marentes Gastos por comprobar. Viaticos CH-29947 3181 654486.36

28/Feb/2014 Egresos 29948  Banco Nacional de Mexico Diferencias en cuotas obrero patronales dic y 6to 

bim.

CH-29943 4084.34 650402.02

28/Feb/2014 Egresos 29951  Gabriel Said Jacobo Meza Gastos por comprobar. Viaticos Choix y Ahome. 

Foro nacional en ahome y toma de  protesta del 

presidente en Choix.

CH-29951 11000 639402.02

28/Feb/2014 Egresos 29952  Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. Consumo telefonico. CH-29952 2071 637331.02

28/Feb/2014 Egresos 29953  Ma. Guadalupe Preciado de Dios Pago de gastos. Taller de capacitadores CH-29953 1744.86 635586.16

28/Feb/2014 Egresos 29954  DHL Express Mexico S.A. de C.V. Envio de Paqueteria CH-29954 1542.43 634043.73

28/Feb/2014 Egresos 29955  Everardo Gaxiola Gaxiola Gastos por comprobar. viáticos DF. CH-29955 6000 628043.73

28/Feb/2014 Egresos 29957  Impresos Tecnologicos de Mexico, S. de R.L. 

de C.V.

Impresión de lonas CH-29957 2644.8 625398.93

28/Feb/2014 Egresos 29958  Impresos Tecnologicos de Mexico, S. de R.L. 

DE C.V.

Impresión de lonas CH-29958 7284.8 618114.13

28/Feb/2014 Egresos 29959  Comercial Automotriz del Noroeste S.A. de 

C.V.

mant. vehiculo. tsuru 2 CH-29959 1941 616173.13

28/Feb/2014 Egresos 29960  Cia. Periodistica del Sol de Culiacan, S.A. de 

C.V.

Suscripción anual CH-29960 1500 614673.13

28/Feb/2014 Egresos 29961  Ofilleva S.A. de C.V. Tóner y cartucho CH-29961 1449.86 613223.27

28/Feb/2014 Egresos 29962  Bebidas AMC S.A. de C.V Agua de garrafon CH-29962 1200 612023.27

28/Feb/2014 Egresos 29963  Partido Accion Nacional Fondo de ahorro patronal 2da qna feb.ma.emilia 

ramos

CH-29963 390 611633.27

28/Feb/2014 Egresos 29964  Graficos CG3 S.A de C.V. Impresos. CH-29964 1183.2 610450.07

28/Feb/2014 Egresos 29965  Imaz Mexico S.A. de C.V. Impresos. REPAP CH-29965 2285.2 608164.87

28/Feb/2014 Egresos 29966  Rosefy Turismo S.A. Boleto de avion. Daniela Hernandez CH-29966 6707 601457.87

28/Feb/2014 Egresos 29967  Alan Yovan Sanchez Montoya. D´Chaleco Publicacion en Prensa CH-29967 5800 595657.87

28/Feb/2014 Egresos 29968  Cornelio Arnoldo Gaxiola Sanchez Pago de gastos locales. Coffe break en rueda de 

prensa

CH-29968 4114.66 591543.21

28/Feb/2014 Egresos 29969  Cornelio Arnoldo Gaxiola Sanchez Pago de gastos locales. Coffe break en rueda de 

prensa

CH-29969 6420.03 585123.18

28/Feb/2014 Egresos 29970  Cornelio Arnoldo Gaxiola Sanchez Pago de gastos. Material para la asamblea estatal CH-29970 948 584175.18

28/Feb/2014 Egresos 29971  Maria Marcela Villalobos Rodelo Reemboso de fondo fijo. Conferencia Grupo Morin CH-29971 245.21 583929.97

28/Feb/2014 Egresos 29972  Vicente Grosvenor Galaz Lopez Pago de viaticos. Comision de Orden. Analisis del 

expediente CDM El Rosario

CH-29972 975.1 582954.87

28/Feb/2014 Egresos 29973  Gilberto Payan Flores Pago de gastos. Oficialia mayor. Entrega-recepcion 

CDM Choix

CH-29973 1125.05 581829.82

28/Feb/2014 Egresos 29974  Brenda Reynaga Velazquez Reembolso de fondo fijo. CH-29974 3850.17 577979.65



28/Feb/2014 Egresos 29975  Partido Accion Nacional. CDM Culiacan Anticipo del financiamiento de febrero CH-29975 63413.93 514565.72

28/Feb/2014 Egresos 29976  Maria de la Luz Villegas Medina Mantenimiento de vehiculo. Tsuru 16 CH-29976 2004.48 512561.24

28/Feb/2014 Egresos 29977  Claudia Yesmid Montoya Martinez pago de gastos. Paquetería, mantenimiento de 

equipo de transporte.

CH-29977 676 511885.24

